Российская Федерация

Управление образования администрации

Старооскольского городского округа

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31»

(МБОУ «НОШ № 31»)

ПРИКАЗ

   «01» сентября 2023 г.                                                                                                        № 287

О создании бракеражной

комиссии по организации питания

           С целью контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения условий

хранения продуктов и санитарно-гигиенических норм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

            - Распопова Е.Е. – директор;

 -  Белозерских Е.В. .- фельдшер школы;

           - Хананова О.И. .- заведующий производства столовой.

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии ежедневно проверять качество

пищи по мере приготовления блюд с обязательной отметкой о проверке в журнале.

  3.. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Директор    МБОУ «НОШ № 31»                 Е.Е. Распопова